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Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data, 09/05/2024 

Për: N.N.Z.K.Shkodra sh.p.k  

Seli/Zyra Qendrore: 

Shkodër, Lagjja Partizani 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98748-03-19-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “SEKTORI I PASTRIMIT,BLERJE KONTENIER 1.1m3” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
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1. ZEQIRI sh.p.k-                                                                                 J67902827A  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

Vlera 5,070,000 (pesë milion e shtatëdhjetë mijë ) Lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. CompiTel sh.p.k                                                                                    M31417021V  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 5,400,000 (pesë milion e katërqind mijë) Lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ELENI TOPI Person fizik                                                                   M22602204V  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 5,220,000 (pesë milion e dyqind e njëzetë mijë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. SARK shpk                                                                                          K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 7.650,000 (shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

5. Biotek sh.p.k                                                                                        L82203011N  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 6,675,000 ( gjashtë milion e gjatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

  

6. ARTEO 2018 sh.p.k                                                                            L82523203F  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 5,925,000 ( pesë milion e nëntë qind e njëzetë e pesë mijë ) Lekë pa TVSH   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. GENERAL PLUS sh.p.k                                                                      L82020015J  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 6,159,000 ( gjashtë milion e një qind e pesëdhjetë e nentë mijë) Lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. POWER INDUSTRIES sh.p.k                                                          L51706022H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 7,875,000 ( shtatë milion e tetë qind e shtatëdhjetë e pesë  mijë) Lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9. BREGU COMPANY sh.p.k                                                              L82729403H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 6,285,000 ( gjashtë  milion e dy qind e tetëdhjetë e pesë  mijë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

  

10.  N.N.Z.K.Shkodra sh.p.k                                                                     J66915047G  
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 5.700.000 ( pesë milion e shtatëqind mijë ) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

11. STAR TRADE ALBANIA sh.p.k                                                       L82309028R  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 5,820,000 ( pesë milion e tetëqind e njëzetë mijë ) Lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

12. LUAR Bros sh.p.k                                                                              L72322004M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 6,277,500 ( gjashtë milion  e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë  mijë e pesëqind ) lekë pa 

TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

13. VIBTIS sh.p.k                                                                                       L02103503S  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 6,658,920 ( gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e njëzetë) 

lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- ZEQIRI sh.p.k-                                         J67902827A  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Skualifikohet për arsye se nuk përmbush pikën 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

katalogë, të perkthyer, të noterizuar dhe të markuara, për mallrat qe oferton, ku në katalogun 

përkatës të jetë specifikuar produkti që është paraqitur në ofertë dhe specifikimet teknike, ku të 

gjejnë pasqyrim parametrat teknike të produktit. 

Përkatësisht 960 mm x1280  mm (pa kapak);1400 mm ( me kapak)   x 1360 mm si dhe kapaciteti 

mbështetës deri ne 500kg , materiali i kërkuar ëhtë çelik S235.  Specifikimet teknike në katalogun e  

paraqitur nga operatori ekonomik nuk përputhen me specifikimet e kërkuara nga Autoriteti 

Kontraktor.  

 

2- CompiTel sh.p.k                                      M31417021V  

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Skualifikohet për arsye se nuk përmbush pikën  2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

katalogë, të perkthyer, të noterizuar dhe të markuara, për mallrat qe oferton, ku në katalogun 

përkatës të jetë specifikuar produkti që është paraqitur në ofertë dhe specifikimet teknike, ku të 

gjejnë pasqyrim parametrat teknike të produktit. Përkatësisht 960 mm x1280  mm (pa kapak);1400 

mm ( me kapak)   x 1360 mm. Specifikimet teknike në katalogun e  paraqitur nga operatori 

ekonomik nuk përputhen me specifikimet e dhena nga Autoriteti Kontraktor. 

Nuk plotëson pikën 2.3.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët 

ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2020, 2021 dhe 2022... 

të kushteve të vecanta të kualifikimit duke ngarkuar në SPE vetëm xhiron e vitit 2023 
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Nuk plotëson pikën 2.2.2 Operatorët ekonomik duhet të paraqesin bilancet vjetore, për 3 vitet e 

fundit financiare (2020, 2021, 2022) të paraqitur.... të kritereve të vecanta të kualifikimit pasi ka 

ngarkuar ne SPE vetëm bilancin e vitit 2023. 

 

3- ELENI TOPI Person fizik                    M22602204V  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Skualifikohet për arsye se nuk përmbush pikën 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

katalogë, të perkthyer, të noterizuar dhe të markuara, për mallrat qe oferton, ku në katalogun 

përkatës të jetë specifikuar produkti që është paraqitur në ofertë dhe specifikimet teknike, ku të 

gjejnë pasqyrim parametrat teknike të produktit.Operatori ekonomik ka paraqitur në sistem katalog 

produkti të pa markuar . 

2.3.2 Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur dhe të paraqesë Çertifikatat e leshuara nga 

organizmat e vleresimit të konformitetit, të akredituara nga DPA, ose organizma ndërkombetare 

akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë, që kanë lidhje me objektin e kontratës, si më 

poshtë: ISO 9001:2015 (e vlefshme) ose ekuivalente e saj në fushën e menaxhimit të cilësisë; 

Operatori ekonomik ka paraqitur në sistem çertifikatë ISO 9001:2015 të pa vlefshme pasi afati I 

përfundimit në  çertifikatës është 09.02.2023. 

Nuk plotëson pikën 2.2.2 Operatorët ekonomik duhet të paraqesin bilancet vjetore, për 3 vitet e 

fundit financiare (2020, 2021, 2022) të paraqitur.... të kritereve të vecanta të kualifikimit pasi ka 

ngarkuar ne SPE vetëm formularin e deklarimit të tatimit të thjeshtuar viti 2022. 

 

4- SARK shpk                                             K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Skualifikohet për arsye se nuk përmbush pikë 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

katalogë, të përkthyer, të noterizuar dhe të markuara, për mallrat që oferton, ku në katalogun 

përkatës të jetë specifikuar produkti që është paraqitur në ofertë dhe specifikimet teknike, ku të 

gjejnë pasqyrim parametrat teknike të produktit. 

Operatori ka paraqitur në sistem katalog në gjuhë të huaj, të pa përkthyer dhe të pa noterizuar si 

dhe të pa markuar.  

Nuk përmbush pikën 2.3.4 Operatori Ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga Prodhuesi ose 

Distributori i autorizuar për mallrat e ofertuara ku të përcaktohen edhe kontaktet e prodhuesit ose 

të distributorit të autorizuar.  Në rast se do të paraqitet autorizim nga distributori i autorizuar 

duhet të vërtetohet lidhje midis distributorit te autorizuar dhe prodhuesit. Autorizimi duhet të 

përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-mail, website kjo e nevojshme për Autoritetin 

Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

Operatori ka paraqitur autorizim në gjuhë të huaj të pa përkthyer dhe të pa noterizuar. 

 

5- Biotek sh.p.k                                         L82203011N  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Skualifiokhet  për arsye se nuk përmbush pikën 2.3.1 të kushteve të vecanta të kualifikimit për 

dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit.  

 

6- ARTEO 2018 sh.p.k                              L82523203F  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 
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Skualifikohet për arsye se nuk përmbush pikën 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

katalogë, të perkthyer, të noterizuar dhe të markuara, për mallrat qe oferton, ku në katalogun 

përkatës të jetë specifikuar produkti që është paraqitur në ofertë dhe specifikimet teknike, ku të 

gjejnë pasqyrim parametrat teknike të produktit.Operatori ekonomik ka paraqitur në sistem katalog 

produkti të pa markuar . 

 

7- GENERAL PLUS sh.p.k                       L82020015J  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Skualifikohet për arsye se nuk përmbush pikën 2.3.1 të kushteve të vecanta të kualifikimit për 

dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit. 

 

8- POWER INDUSTRIES sh.p.k                L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

 Skualifikohet për arsye se nuk përmbush pikën 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

katalogë, të perkthyer, të noterizuar dhe të markuara, për mallrat qe oferton, ku në katalogun 

përkatës të jetë specifikuar produkti që është paraqitur në ofertë dhe specifikimet teknike, ku të 

gjejnë pasqyrim parametrat teknike të produktit. Përkatësisht 960 mm x1280  mm (pa 

kapak);1400 mm ( me kapak)   x 1360 mm si dhe kapaciteti mbështetës deri ne 500kg , materiali i 

kërkuar ëhtë çelik S235.  Specifikimet teknike në katalogun e  paraqitur nga operatori ekonomik 

nuk përputhen me specifikimet e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

 

9- BREGU COMPANY sh.p.k                   L82729403H  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

Skualifikohet për arsye se nuk përmbush pikën2.2.2 Operatorët ekonomik duhet të paraqesin 

bilancet vjetore, për 3 vitet e fundit financiare (2020, 2021, 2022) të paraqitur.... të kritereve të 

vecanta të kualifikimit pasi ka ngarkuar në SPE bilance për tre vitet financiare të pa konfirmuara 

nga organi tatimor. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë N.N.Z.K.Shkodra sh.p.k me adresë 

Shkodër, Lagjja Partizani se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5.700.000 ( pesë milion 

e shtatë qind mijë ) lekë pa T.V.SH /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 5,820,000 ( pesë milion e tetëqind e njëzetë mijë ) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas NjoftimitteFituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Ing. Erinolda Lushaj 
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